27 אוקטובר 2014 ת"פ 39240-07-14 מדינת ישראל נ' ת'(עציר)

כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
המאשימה מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשם י' ת' (עציר)

גזר דין

רקע

כדלקמן: מתוקן בכתב-אישום לו יוחסו בעבירות אשר הודאתו, על-פי הנאשם הורשע ביום 21.10.2014 .1
תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק) (עבירה אחת); היזק לרכוש
במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין (עבירה אחת); חבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413ה לחוק (שלוש עבירות); הכשלת
לחוק (2)257 סעיף לפי חוקית ממשמורת ובריחה אחת); (עבירה לחוק 275 סעיף לפי תפקידו מילוי בעת שוטר

אחת). (עבירה

פיצוי לכל אחד מהמתלוננים נשוא האישומים השני והשלישי לכתב-האישום המתוקן בסך 1,000 ₪ לכל אחד
לחודש 10 ובכל ,10.5.2015 מיום החל ורצופים שווים חודשיים, תשלומים 5 ב- ישולם הפיצוי בסה"כ). ₪ 2,000)

שלאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ג' חשוון תשע"ה, 27 אוקטובר 2014, בנוכחות הצדדים.